关于印发福建07年成招规定的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8D_B0_E5_c66_238966.htm 各市、县（区）教育

局、高招办（考试中心），省属各成人高等学校、普通高等

学校成（继）教院（函授站），省直各有关厅（局）： 根据

《教育部关于做好2007年全国成人高校招生工作的通知》（

教学〔2007〕6号）精神，结合我省实际，我厅制定了《福建

省2007年成人高等学校招生规定》，现印发给你们，请遵照

执行。 福 建 省 教育 厅二○○七年六月十八日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com